

2023-2024 оқу жылына арналған 11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға даярлау жөніндегі іс-шаралар жоспары

№	Іс- шаралар	Жауаптылар	Өткізу мерзімі
Педагогикалық ұжыммен жұмыс			
1	Қосымша сабақтарды күнтізбелік-тақырыптық жоспарлау. Жетекшілік ететін меңгерушілермен жоспарларды келісу. Мұғалімдердің ҚА-2023 нашар меңгерілген тақырыптарын, бастапқы бөлімдердің нәтижелерін, сынақ тестілерін талдауы.	пән мұғалімдері, ОТІЖДО Ешенова Г.Н.	қыркүйек
2	Сынақ тестілеу нәтижелері бойынша қосымша сабақтардың КТП түзету.	пән мұғалімдері	Жыл бойы
3	ГИА-2024-ке дайындықты жүзеге асыратын мұғалімдердің қатысуымен өтетін әкімшілік кеңестер, Қорғаныс министрлігінің отырыстары: мектептің 2023-2024 жылдардағы қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша жұмыс жүйесі, дайындықтағы проблемалар; сынақ тестілеу нәтижелерін талдау, түзету жұмыстарын ұйымдастыру.	ӘБ басшылары, пән мұғалімдері	ӘБ отырысының жоспары бойынша
4	10, 11 сыныптарда сабақтар мен қосымша сабақтарға қатысу. Мақсаты: * пәндерді оқыту деңгейінің МЖМБС талаптарына сәйкестігін анықтау; * түзету жұмыстарының тиімділігін бағалау;	циклдар бойынша меңгерушілер	Сәуір- мамыр
5	Қорытынды аттестаттау мәселелері бойынша қалалық шығармашылық топтардың, семинарлардың жұмысына мұғалімдердің қатысуын ұйымдастыру	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
Оқушылармен жұмыс			
1	10-11 сынып оқушылары бойынша деректер базасын құру: құжаттау, алдын ала жұмысқа орналастыру, бейіндік пәндерді таңдау	ОТІЖДО Ешенова Г.Н., Аушахманова А.Д.	қазан
2	Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша түлектерді психологиялық сүйемелдеуді ұйымдастыру: оқушылардың сұраныстарын анықтау, тренингтер, жеке консультациялар өткізу	Мектеп психологтары	демалыс сессиялары кезіндегі тренингтер, оқушылардың

			сұранысы бойынша жыл бойы жеке консультациялар
3	11 сынып оқушыларының сынақ емтихандары: бейіндік пәндер бойынша тестілеу, Т1 және Т2 қазақ тілі бойынша тестілеу (айына 1 рет).	ОТІЖДО Ешенова Г.Н., пән мұғалімдері	Қантар, мамыр
4	Т1,Т2 орыс тілі, математика (бақылау жұмысы), Қазақстан тарихы бойынша сынақ емтиханы (айына 1 рет).	ОТІЖДО Ешенова Г.Н., пән мұғалімдері	Қараша, ақпан, сәуір
5	Пәндер бойынша қосымша сабақтар: (жеке кесте бойынша)	ОТІЖДО Ешенова Г.Н., пән мұғалімдері	Жыл бойы
6	Демалыс уақытында қосымша сабақтар	ОТІЖДО Ешенова Г.Н., пән мұғалімдері	қараша, қаңтар, наурыз (жеке кесте бойынша)
7	Сынып жиналыстары: * "Қорытынды аттестаттаудың жаңа форматы туралы, ҚР жоғары оқу орындарына түсу үшін тестілеу туралы. · "Мазасыздықты қалай жеңуге және өзіне деген сенімділікті арттыруға болады" · "Қорытынды аттестаттауды ұйымдастырылған өткізу"	Сынып жетекшілері ОТІЖДО Г.Н. Ешенова, мектеп психологтары	Қараша Сәуір Мамыр
8	Оқушыларды даярлауды ұйымдастыру Жазғы демалыс кезінде 9-10 сыныптар: * мектеп жанындағы лагерьдің бейіндік жасағында; * білім беру орталықтарының базасында.	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.	Маусым
Ата-аналармен жұмыс			
1	Ата-аналар жиналыстары: "Қорытынды аттестаттаудың жаңа форматы туралы, ҚР жоғары оқу орындарына түсу үшін тестілеу туралы. Мектепте ГИА-ға дайындықты ұйымдастыру" "Қорытынды аттестаттауды дайындау және өткізу тәртібі"	Сынып жетекшілері ОТІЖДО Г.Н. Ешенова, мектеп психологтары	Қараша Сәуір
2	Сынақ емтихандарының нәтижелері туралы хабарлау	сынып жетекшілері	ай сайын
3	Жеке сұхбат оқушылардың ата-аналары проблемалар бойынша ГИА-ға дайындық.	Сынып жетекшілері ОТІЖДО Г.Н. Ешенова, мектеп психологтары	жыл бойы